
Originální návod k obsluze – zvedák AREBOS 3 ton 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

zvedák 3 tuny 
 

AR-HE-UB 3T 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – zvedák AREBOS 3 ton 

 

2 
 
 

 

Obsah 
 
 

1. Bezpečnost ............................................................ 3 

2. Specifikace ............................................................ 3 

3. Služba ................................................................... 4 

4. Údržba a kontrola .................................................. 4 

5. Oznámení o likvidaci .............................................. 5 
5.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 5 
5.2 Likvidace OEEZ ............................................................................................................................... 5 

Otisk ......................................................................... 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – zvedák AREBOS 3 ton 

 

3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před prvním použitím výrobku 
si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. Pokud výrobek přenecháte třetí 
osobě, je nutné spolu s ním předat i tento návod k obsluze. 

1. Bezpečnost 

 
 

 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

  
  
 

 

 

2. Specifikace 

• Změny vyhrazeny  
 

Model  Kapacita  Min. výška  Max. výška  Základní 
rozměry  

AR-HE-UB 3T  3 tuny  12-3/16’’  16-3/4’’  7-11/16x6-7/8''  

 
 
 
 
 

Varování! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní předpisy. Že 
Nedodržení bezpečnostních opatření může vést k vážnému zranění nebo 
poškození. Návod k použití uschovejte. 
 

Varování! Používejte předmět opatrně. 

Varování! Nebezpečí rozdrcení rukou! 



Originální návod k obsluze – zvedák AREBOS 3 ton 

 

4 
 
 

 
 
 

3. Služba 

• Před použitím stojanu na zvedák věnujte pozornost specifikacím výrobce vašeho vozidla.  

• Umístěte stojan pod vozidlo do příslušných otvorů.  

•  Nastavení výšky: Držte rukojeť nahoru, stojan se zvedne. Zatlačte rukojeť dolů, stojany jsou 
tlačeny dolů hmotností vozidla.  

• Nechte náklad pomalu klesat dolů  

 

 

4. Údržba a kontrola 

• Zkontrolujte, zda stojany nevykazují vizuální vady, jako jsou škrábance, praskliny, chybějící 
nebo poškozené jednotlivé díly. Pokud zjistíte poškození, jackstock nepoužívejte.  

• Vadné díly okamžitě vyměňte a kontaktujte prodejce.  
 
 

 
 



Originální návod k obsluze – zvedák AREBOS 3 ton 

 

5 
 
 

5. Oznámení o likvidaci 

5.1 Likvidace a balení 

• Zajistěte prosím řádnou likvidaci obalu v souladu se směrnicemi a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech může obal obsahovat plastové sáčky - dbejte na to, aby se 
nedostaly do rukou dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

5.2 Likvidace OEEZ 

• OEEZ musí být zlikvidována v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci odpadu. 

• Na konci dlouhé životnosti vašeho předmětu prosím řádně zlikvidujte cenné suroviny, aby 
mohlo dojít k řádné recyklaci. Pokud si nejste jisti, jak nejlépe postupovat, místní společnosti 
na likvidaci odpadu nebo recyklační centra vám rády pomohou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k obsluze – zvedák AREBOS 3 ton 

 

6 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
 
Název produktu: 3 tuny Jackstock 
Číslo artiklu: 4260199757567 
Modelové číslo: AR – HE – UB 3T 
 
 
 
 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg, 10.04.2019  
 

 
 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k použití/technických údajů: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem pro zápis do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.-No. de 61617071 
 

https://www.arebos.de/impressum/

